АДМИНИСТРАЦИЯ ДНЕПРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОДУГИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «19» июня 2017 года				№ 65

О порядке определения годовой арендной платы за пользование объектами муниципальной собственности муниципального образования Днепровское сельское поселение Новодугинского района Смоленской области, порядке, условиях и сроках внесения арендной платы

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Уставом Днепровского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области (новая редакция), положением «О порядке управления и распоряжения муниципальной  собственностью муниципального образования  Днепровское сельское поселение Новодугинского района  Смоленской области», утвержденным решением Совета депутатов  Днепровского сельского поселения Новодугинского  района Смоленской области от 09 октября 2006 года № 35

Администрация Днепровского сельского поселения Новодугинского района Смоленской области постановляет:

1. Утвердить прилагаемый порядок определения годовой арендной платы за пользование объектами муниципальной собственности муниципального образования Днепровское сельское поселение Новодугинского района Смоленской области (далее – Порядок).
2. Установить, что:
2.1. Порядок, условия и сроки внесения арендной платы определяются положением о порядке сдачи в аренду имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Днепровское сельское поселение Новодугинского района Смоленской области, утверждаемым постановлением Администрацией Днепровского сельского поселения  «Новодугинский район» Смоленской области и договорами аренды.
2.2. Порядок применяется по отношению к вновь заключаемым договорам аренды, а также для перерасчета годовой арендной платы по действующим или перезаключаемым на новый срок договорам аренды в соответствии с законодательством Российской Федерации и условиями договоров аренды.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и подлежит обнародованию в установленном порядке.

	Глава Администрации
Днепровского сельского   поселения Новодугинского района
Смоленской области

                   А.Г.Смородкина

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]